
Zarządzenie Nr 67/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie: naboru kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 2024-2027.  

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566); art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571); § 8 i § 9  

ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 8438/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach zmienionego uchwałą Nr 36/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

15 maja 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 2024 – 2027  reprezentujących sektor pozarządowy. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

będący jednocześnie Załącznikiem do Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego przyjętego Uchwałą Nr 3539/2021 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 marca 2021 r. 

 

§ 2 

Zgłoszenia kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

przyjmowane będą w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia otwarcia procedury naboru 

kandydatów na członków Rady. 

 



§ 3 

Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.67.2024 

Identyfikator dokumentu: 2592129 

Nazwa dokumentu: ZARZĄDZENIE.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 3b6e7052acb07582819c2f20d5147285733cdd95

352d472423d5124842ba2daa 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-06-12 08:29:02 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-06-05 12:53:07 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 



                                                                                                                  Załącznik Nr 1  

                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 67/24 

                                                                                                                 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

                                                                                                                 z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

OGŁOSZENIE  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

W SPRAWIE OTWARCIA PROCEDURY NABORU KANDYDATÓW  

NA CZŁONKÓW ŚWIĘTOKRZYSKIEJ  

RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI kadencji 2024-2027   

 

Na podstawie art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571); § 4 ust 4 i 5  Regulaminu 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowiącego Załącznik do Uchwały 

Nr 3539/2021 z dnia 24 marca 2021 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego otwieram 

procedurę naboru kandydatów na członków  

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji  

reprezentujących sektor pozarządowy  

 

1. Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego jest organem konsultacyjnym, 

opiniodawczym, doradczym i inicjatywnym Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego w zakresie działalności pożytku publicznego. 

 
2. Do zadań Rady należy: 

1) wyrażanie opinii w sprawach dotyczących stosowania ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

2) konsultowanie rządowych i regionalnych projektów aktów prawnych dotyczących 

działalności pożytku publicznego, wzmacnianie społeczeństwa obywatelskiego; 

3) konsultowanie realizacji zadań pożytku publicznego; 

4) wyrażanie opinii o projekcie strategii rozwoju województwa;  

5) organizowanie wyborów przedstawicieli organizacji pozarządowych do składu 

komitetu monitorującego, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014–2020 i organizowanie postępowania w celu wyłonienia 

organizacji pozarządowych do składu komitetu monitorującego, o którym mowa w art. 

16 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027.  

6) tworzenie standardów działalności organizacji pozarządowych w województwie 

świętokrzyskim; 

7) stałe monitorowanie oraz doskonalenie współpracy administracji samorządowej  

z organizacjami pozarządowymi, wspólne rozpoznawanie potrzeb społeczności 

lokalnych i wspólne planowanie działań służących zaspokojeniu tych potrzeb; 

8) rekomendowanie wypracowanych standardów usług społecznych; 

9) powoływanie stałych lub czasowych zespołów roboczych; 

10) występowanie do Zarządu Województwa z propozycjami rozwiązań prawnych  

i działań w sferze pożytku publicznego; 

11) współtworzenie Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z organizacjami pozarządowymi; 

12) współpracowanie z gminnymi i powiatowymi Radami Działalności Pożytku 

Publicznego; 



13) opiniowanie sprawozdań z realizacji Rocznego Programu Współpracy Samorządu 

Województwa z organizacjami pozarządowymi. 

 
3. Kandydat na członka Rady musi: 

1) być czynnym Członkiem organizacji zgłaszającej jego kandydaturę; 

2) być osobą pełnoletnią; 

3) wyrazić zgodę na kandydowanie; 

4) korzystać z pełni praw publicznych i nie być karanym za przestępstwo popełnione 

umyślnie; 

5) wyrazić zgodę na upublicznienie niektórych informacji wskazanych w formularzu 

zgłoszeniowym. 

 

4. Rada liczy 12 członków. W skład rady wchodzi:  

1) dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego; 

2) trzech przedstawicieli Marszałka Województwa Świętokrzyskiego;  

3) sześciu przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów   

wymienionych w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie; 

4) jeden przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego.  

 
5. Kadencja Rady trwa 3 lata. 

 
6. Uprawnionymi do zgłaszania kandydatów i udzielania im rekomendacji są:  

1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) związki i porozumienia organizacji pozarządowych; 

3) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów ustaw: 

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpospolitej Polskiej, 

o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz  

o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 

prowadzenie działalności pożytku publicznego; 

4) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, prowadzące działalność 

pożytku publicznego;  

5) spółdzielnie socjalne.  

 
7. Zgłoszenia kandydatów na członków Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego należy dokonywać na formularzu stanowiącym Załącznik nr 2  

do niniejszego do Zarządzenia.   

 

8. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane będą w terminie 21 dni od daty opublikowania  

ogłoszenia.  

 

9. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami należy przesłać pocztą 

tradycyjną lub dostarczyć osobiście na adres: Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, z dopiskiem 

„Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego”. 

 

 



10. Zgłoszenie pozostanie bez rozpatrzenia w przypadku, jeśli: 

1) nie jest odpowiedzią na ogłoszony nabór, 

2) zostało dostarczone po terminie wskazanym w ogłoszeniu, 

3) nie zostało dostarczone w sposób określony w ogłoszeniu o naborze,  

4) nie zostało złożone na formularzu, którego wzór wraz z informacją o naborze został 

opublikowany,  

5) zostało złożone przez podmiot nieuprawniony lub na kandydata wskazano osobę 

nieuprawnioną,  

6) nie zawiera wymaganych podpisów.  

 
11. Członków Rady reprezentujących sektor pozarządowy wybiera Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego spośród zgłoszonych kandydatów. 

 
12. W przypadku gdy liczba zgłoszeń, które pozytywnie przeszły ocenę formalną będzie 

mniejsza niż 6 ogłasza się kolejny nabór. W takiej sytuacji następuje przedłużenie 

terminu trwania naboru odpowiednio o taką samą liczbę dni kalendarzowych, jaka 

przysługiwała kandydatom na zgłoszenie we wcześniej ogłoszonym naborze. Termin 

liczony jest na podstawie dat podanych w ogłoszeniu o naborze, począwszy  

od pierwotnego dnia zakończenia naboru. Przedłużenie trwania naboru nie wymaga 

wydania kolejnego zarządzenia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, a jedynie 

opublikowania informacji o przedłużeniu naboru na stronie internetowej prowadzonej 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.67.2024 

Identyfikator dokumentu: 2592224 

Nazwa dokumentu: ZAŁACZNIK 1 - OGŁOSZENIE O 

NABORZE.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: bed6374169a1226a70b39db136bf579e054b3a02

2c0a274c8d302ef9ac27c914 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-06-12 08:30:28 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-06-05 12:53:14 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 



                    Załącznik Nr 2 

                                                                                                              do Zarządzenia Nr 67/24 

                                                                                                             Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

                                                                                                             z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

NA CZŁONKA ŚWIĘTOKRZYSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

VI kadencji 2024-2027  DLA KANDYDATÓW REPREZENTUJĄCYCH SEKTOR 

POZARZĄDOWY . 

I Wypełnia kandydat na członka ŚRDPP 

 

1. Imię i nazwisko kandydata: Kliknij tutaj, aby podać imię i nazwisko kandydata. 

 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: Kliknij tutaj, aby podać adres i dane kontaktowe. 

 

a. adres do korespondencji: Kliknij tutaj, aby podać adres do korespondencji. 

b. e-mail: Kliknij tutaj, aby podać adres e-mail. 

c. numer telefonu: Kliknij tutaj, aby podać numer telefonu. 

 

3. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie: 

 

Ja niżej podpisany(a) Kliknij tutaj, aby podać swoje imię i nazwisko. 

oświadczam, iż zgadzam się na kandydowanie na członka Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego i udział w pracach Rady. Jednocześnie „wyrażam zgodę 

 na przetwarzanie moich danych osobowych przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

do celów rekrutacyjnych oraz związanych z funkcjonowaniem Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego, w tym również po wygaśnięciu 

 jej kadencji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r.  

Nr 119, str. 1 z późn. zm.) oraz  ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781)”. 

 

 

 

Podaj miejscowość. Wybierz datę. 

miejscowość, data 

 

 

 

4. Oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne: 

 

Ja niżej podpisany(a) Kliknij tutaj, aby podać swoje imię i nazwisko. 

świadomy(a) odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego 

przewidującego karę pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań 

oświadczam, iż nie byłem(am) karany(a) za przestępstwo popełnione umyślnie oraz, że jestem 

osobą pełnoletnią i korzystam z pełni praw publicznych. 

 

 

 

Podaj miejscowość. Wybierz datę. 

miejscowość, data 

…………………………………….. 

czytelny podpis 

…………………………………….. 

czytelny podpis 



 

II Wypełnia organizacja, którą kandydat reprezentuje  

1. Nazwa organizacji zgłaszającej kandydata: Kliknij tutaj, aby podać nazwę organizacji. 

 

2. Dane organizacji zgłaszającej kandydata 

 

a. nazwa organizacji: Kliknij tutaj, aby podać nazwę organizacji. 

b. forma prawna: Kliknij tutaj, aby podać formę prawną organizacji. 

c. adres organizacji: Kliknij tutaj, aby podać adres organizacji. 

d. numer telefonu: Kliknij tutaj, aby podać numer telefonu. 

e. numer faksu: Kliknij tutaj, aby podać numer faksu. 

f. e-mail: Kliknij tutaj, aby podać adres e-mail. 

g. adres strony internetowej: Kliknij tutaj, aby podać adres strony internetowej. 

h. zasięg oddziaływania: Kliknij tutaj, aby podać zasięg oddziaływania. 

i. rok założenia: Kliknij tutaj, aby podać rok założenia. 

j. liczba członków: Kliknij tutaj, aby podać liczbę członków organizacji. 

 

3. Informacja o funkcji jaką kandydat pełni w organizacji zgłaszającej (od kiedy jest członkiem 

organizacji, jaki jest zakres jego czynności) : 

Kliknij tutaj, aby wprowadzić opis. 

 

4. Charakterystyka obszarów i zakresu działania organizacji zgłaszającej kandydata, 

uzasadniający jej/jego udział w pracach Rady, w oparciu o art. 4 ust. 1 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 571): 

Kliknij tutaj, aby wprowadzić opis. 

 

5. Upoważnienie wydane kandydatowi przez organizację, którą  reprezentuje, do kandydowania 

do ŚRDPP (wymagane czytelne podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do 

reprezentowania organizacji) 

 

 

Podaj miejscowość. Wybierz datę. 

miejscowość, data 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

podpis osoby lub osób uprawnionych 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Pieczęć organizacji 



III Wypełnia właściwy departament Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

1. Ocena formalna 

 

a. kandydat uprawniony do kandydowania Wybierz element    TAK/NIE. 

b. kandydat zgłoszony przez podmiot uprawniony Wybierz element TAK/NIE. 

c. formularz zgłoszeniowy złożony w terminie Wybierz element TAK/NIE. 

d. wypełnione wszystkie pola formularza Wybierz element  TAK/NIE. 

 

 

¹ Należy uzupełnić wszystkie pola formularza zgłoszeniowego. Niewypełnienie któregokolwiek pola formularza 

zgłoszeniowego skutkuje odrzuceniem kandydatury ze względów formalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna 

o przetwarzaniu danych osobowych dla kandydatów na członków   

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 2024-2027  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. 

Nr 119, str. 1 z późn. zm.), dalej: RODO, informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą  

w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel: 41 395-10-00, fax: 41 344 52 65, e-mail: 

urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl,  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można kontaktować się we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych pod adresem: al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel.: 41 395-15-18/ 41 395-11-06, e-mail: 

iod@sejmik.kielce.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane: 

a) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody na przetwarzanie danych 

osobowych do celów rekrutacyjnych; 

b) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z  art. 41a ust. 1 i art. 41b ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 571),  

w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej Administratorowi w celu zapewnienia Pani/Panu uczestnictwa w pracach Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 2024-2027 w przypadku powołania Pani/Pana na 

członkini/członka Rady. 

c) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) oraz w związku z Instrukcją kancelaryjną, o której mowa 

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67) w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze 

związanego z archiwizacją dokumentacji.  

4. W przypadku zbierania danych osobowych z innych źródeł niż osoba, której dane dotyczą, źródłem pochodzenia 

danych będą organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgłaszające kandydata.  

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez Administratora, podmioty upoważnione na 

podstawie przepisów prawa, operatorzy pocztowi lub kurierscy (w przypadku korespondencji papierowej), operatorzy 

platform do komunikacji elektronicznej (w przypadku komunikacji elektronicznej), podmioty wykonujące zadania  

w zakresie archiwizacji. Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach.  

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat od końca roku, w którym Świętokrzyska Rada 

Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji  zakończy działalność, a następnie przez okres wynikający z w/wym. 

przepisów prawa dotyczących archiwizacji dokumentacji. 

8. Przysługuje Pani/Panu od Administratora:  

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
mailto:iod@sejmik.kielce.pl


a)   prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 15 RODO); 

b) prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO); 

c)  prawo do bycia zapomnianym, z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu prawa (art. 17 RODO); 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO); 

e) prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO); 

f) prawo do sprzeciwu (art. 21 RODO). 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych skutkować będzie 

brakiem możliwości kandydowania na członka Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji.  

12. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym 

mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

 

                                                                            .............................................. 

                                                                                              (Podpis kandydata do ŚRDPP) 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.67.2024 

Identyfikator dokumentu: 2592214 

Nazwa dokumentu: ZALACZNIK-NR-2-DO-ZARZADZENIA(2).DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 9b7190ffca535b0c94d62d783fe82a975dfb76dc4

565c46d0923e92aa8c461be 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-06-12 08:29:46 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-06-05 12:53:13 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


	Zarządzenie Nr 67_24
	Zarządzenie Nr 67_24-zał. nr 1
	Zarządzenie Nr 67_24-zał. nr 2

